СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
первой сессии шестого созыва

[bookmark: _GoBack]12.10.2020                                      с.Березиково                                                № 9

Об отмене решения Совета депутатов Кировского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области от 24.12.2014 № 7 «Об изменении платы за найм муниципального жилого фонда»

     На основании Экспертного заключения от 05.03.2020 № 1233-03-12/9 на решение Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 24.12.2014 № 7 «Об изменении платы за найм муниципального жилого фонда»,  Совет депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Решение Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 24.12.2014 № 7 «Об изменении платы за найм муниципального жилого фонда» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Кировский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                              Е.Н. Шляхтичева

Председатель Совета депутатов
Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                Л.П.Бойченко